
         На основу члана 53. став 1. тачка 8. и члана 61. Закона о високом образовању, члана 

107. Статута Високе пословно-техничке школе струковних студија у Ужицу, а у вези са 

чланом  54. Правилника о студирању, чланови Савета Школе на седници одржаној 

25.09.2017. године, једногласно је донео следећу 

                                                             О Д Л У К У 

                          о плаћању у ратама школарине за обнову године и других накнада  
                                        за пружање услуга из образовне делатности 

             Школарину за обнову године и других накнада за пружање услуга из образовне 
делатности студенти могу плаћати у више рата и то на следећи начин: 

1. Обнова школске године: на сваких започетих 10.000,00  динара, једна рата. 

2. Накнада трошкова поновног уписа предмета из претходних година студија за 

студенте који уписују наредну годину студија у статусу буџета: на сваких 

започетих 10.000,00  динара, једна рата. 

3. Накнада трошкова поновног уписа предмета из претходних година студија  и 

школарина за студента који уписује наредну годину студија у статусу  

самофинансирајућег:  на сваких започетих 10.000,00  динара, једна рата. 

           Одлука ступа на снагу даном доношења. 

                                                                                                     Председник Савета Школе 

____________________
                                                                                                       Мр Слободан Петровић 

Доставити: 
-директору Школе 
-студенстској служби 
-рачуноводству 
-а/а 




